

Ihre Botschaft, originell verpackt!



Spiegelanhänger mit großer Werbefläche

Individuell bedruckbare Werbekarte auf Vorder- und Rückseite. In Kombination mit einer süßen Kleinigkeit in bester Qualität ist der Anhänger vielseitig einsetzbar. Format der Karte ca. 200 x 100 x 12 mm. Zur Befüllung der Werbekarte steht Ihnen eine Auswahl an süßen Kleinigkeiten zur Verfügung:

1 Leibniz Pick Up (10 g), 1 Lindt Hello Stick Crunchy Nougat (10 g),
1 Ritter Sport „Mini“ Vollmilch (16,5 g), HARIBO Goldbären Tüte (10 g)
oder Mentos Zer (6 g). Haltbarkeit: ca. 6 Monate

ab € 0,60



Herzlich
Willkommen!

Spiegelanhänger beidseitig bedruckt + süße Kleinigkeit nach Wahl:

Bestell-Nr.: 840102084

- HARIBO „Goldbären“
- Mentos „Zer“

ab 250 Stück	1,26 €/Stück
ab 500 Stück	0,95 €/Stück
ab 1.000 Stück	0,80 €/Stück
ab 2.500 Stück	0,70 €/Stück
ab 5.000 Stück	0,60 €/Stück

Bestel-Nr.: 840102085

- Leibniz „PickUp“
- Lindt „Hello“
- Ritter Sport „Mini“

ab 250 Stück	1,30 €/Stück
ab 500 Stück	1,02 €/Stück
ab 1.000 Stück	0,88 €/Stück
ab 2.500 Stück	0,78 €/Stück
ab 5.000 Stück	0,68 €/Stück



ab € 0,50

Fruchtgummi-Briefchen

Ob als „Willkommensgruß“ oder „Herzlichen Dank“, die Werbe-Briefchen können Sie ganz individuell bestellen. Inhalt: 1 Tüte HARIBO Mini-Goldbären 10 g, einzeln verpackt im Papierumschlag. Ca. 89 x 63 x 8 mm, 4-farbig im High-End Digitaldruck gestaltet



G-0006

Motivvorlagen, falls keine individuelle Gestaltung zur Verfügung steht:



G-0010



G-0015



G-0022

Fruchtgummi-Briefchen

Bestell-Nr.: 840102086

ab 250 Stück	1,00 €/Stück
ab 500 Stück	0,76 €/Stück
ab 1.000 Stück	0,62 €/Stück
ab 2.500 Stück	0,50 €/Stück

Bestellformular VAPS -Marketing Service-

Betriebsnummer: _____
 Betriebsname: _____
 PLZ / Ort: _____
 Straße, Nr.: _____
 Telefon: _____

Ansprechpartner: _____

E-Mail: _____

Ja, ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu widersprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen, zu richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum: _____ Unterschrift: _____

Ihre Botschaft, originell verpackt!

Spiegelanhänger	Ihre Bestellmenge	Mengenstaffel in Stück	Preis pro Staffel in EUR (netto)	Preis pro Stück in EUR (netto)	Ggf. Motivvorlagennummer
840102084 Spiegelanhänger (HARIBO, Mentos)		250	315,00	1,26	
		500	475,00	0,95	
		1.000	800,00	0,80	
		2.500	1.750,00	0,70	
		5.000	3.000,00	0,60	
840102085 Spiegelanhänger (PickUp, Lindt, Ritter Sport)		250	325,00	1,30	
		500	510,00	1,02	
		1.000	880,00	0,88	
		2.500	1.950,00	0,78	
		5.000	3.400,00	0,68	

Hinweis: Bitte kennzeichnen Sie oben die gewünschte Süßigkeit!
 Preisstaffel versteht sich je Sorte.

Fruchtgummi-Briefchen	Ihre Bestellmenge	Mengenstaffel in Stück	Preis pro Staffel in EUR (netto)	Preis pro Stück in EUR (netto)	Ggf. Motivvorlagennummer
840102086 Fruchtgummi-Briefchen		250	250,00	1,00	
		500	380,00	0,76	
		1.000	620,00	0,62	
		2.500	1.250,00	0,50	

Druckdaten: Nur eps-, pdf- oder jpg-Formate per E-Mail an ms@vaps.de

Drucknebenkosten: Die Preise verstehen sich inkl. Drucknebenkosten von 85,00 €

Lieferzeit: Ca. 10-15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

* unverbindliche Preisempfehlung (inkl. MwSt.)

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle angegebenen Preise verstehen sich zusätzlich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl die Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch das SEPA-Formular sind unter www.vaps.de oder www.vaps.de/agb/ abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/21.